
PŘEKRAČUJEME HRMJICE
PRZEKRACZAMYaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAG R M ~ K E
2 0 1 4 - .2 0 2 0

- J ; , . ~ -

'* !t

,o . . '"
,., ~

, . '* -*

EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA
E V R O P S K '{ F O N D P R O R E G IO N Á L N í R O Z V O J

EUROPEJSK! FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGOZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S m lo u v a o p o s k y to v á n í s lu že b

(dále také "smlouva")

č . K R P E - 1 0 4 9 5 9 /Č J -2 0 1 6 -1 7 0 0 V Z

uzavřená dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

I. S M L U V N í S T R A N Y

O b je d n a te l

název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

sídlo: Na Spravedlnosti 2516,53048 Pardubice

IČ: 72050250

DIČ: CZ72050250

právní forma: organizační složka státu

zastoupený: plk. Mgr. Jenem Švejdarem, ředitelem

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu:

kontaktní osoba: Bc. Petra Formánková

tel., e-mail:

(dále jen .objecnatel")

P o s k y to v a te l:

název: Interhotel Labe - F s.r.o.

Masarykovo náměstí 2633, 530 02 Pardubice

61251798

CZ61251798

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Mgr. Lukášem Duchtíkem, zmocněncem na základě plné moci

ČSOB a.s. Pardubice

kontaktní osoba: Ing. Jan Paprčka

telefon, e-mail:

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 10443

(dále jen "poskytovatel")

uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k provedení služeb dle čI. II. a III. této
smlouvy a objednatel se zavazuje k proplacení ceny za jejich provedení v souladu s čI. IV této
smlouvy a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

1



m rn J zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

PŘEKRAČUJ EME HRANICE

PRZEKRACZAMY GRANlCEaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 0 1 4 -2 0 2 0 CJ,·.EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA

.• jr. " I "

• • EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ

'.... EUROPEJSKJ FUNOUSZ ROZWOJU REGIONAlNEGO

II. PŘEDMĚT PLNĚNí SMLOUVY

1. Předmětem plnění této smlouvy je ubytování na 1 noc + strava pro 33 osob v termínu
28.2.2017 -1.3.2017.

2. Předmět plnění zahrnuje tyto služby:
ubytování na 1 noc pro 33 osob
2 x oběd - min. 2 chodové menu (polévka, hlavní chod) pro 33 osob
2 x coffee break (káva, čaj, nealko nápoj, sladké a slané pečivo, ovoce) pro 33 osob
1 x večeře - min. 2 chodové menu (polévka, hlavní chod) pro 33 osob
1x druhá večeře formou švédského stolu pro 33 osob
1 x snídaně formou bufetu pro 33 osob
pronájem konferenčního sálu na 2 dny (28. 2. od 11h do 17h a 1. 3. od 9h do 13h, celkem
10 hodin) pro 33 osob

o minimální požadované vybavení konferenčního sálu: dataprojektor, promítací
plátno, ozvučení + mikrofon

otevřené společenské prostory s možností zakoupení občerstvení do 23 hod

III. DOBA, MíSTO A PODMíNKY PLNĚNí

1. Doba plnění je stanovena na období 28.2.2017 -1.3.2017.

2. Místem plnění: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

3. Místo konání se musí nacházet v Pardubickém kraji

4. Místo konání: Interhotel Labe, Masarykovo náměstí 2633, Pardubice.

IV. CENA PŘEDMĚTU PLNĚNí

1. Cena za stravu a nocleh bude vyčíslena podle skutečného počtu zúčastněných osob dle
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Maximální cena za služby uvedené v č l . II. odst. 2 této smlouvy, prováděné za podmínek
uvedených v této smlouvě, činí

za ubytování a kompletní zajištění stravy pro 33 osob:

cena bez DPH 37191,00 Kč

DPH 15 % 5 578,65 Kč

cena včetně DPH 42769,65 Kč

2



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANJCEaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 0 1 4 - .2 0 2 0 CJ,··• •,.. ~,. ~

; ; . \ l ' *'

EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REG.IONÁLNí ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

za pronájem konferenčního sálu (28. 2. od 11h do 17h a 1. 3. od 9h do 13h) a zajištění

otevřených společenských prostor s možností zakoupení občerstvení do
23 hod:

cena bez DPH 2000,00 Kč

DPH 21 %......................................................................... 420,00 Kč

cena včetně DPH '" 2420,00 Kč

3. Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou.

4. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšení oprávněných nákladů
poskytovatele způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel
povinen se v souvislosti se svou činností řídit.

V. PLATEBNí PODMíNKY

1. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, současně musí obsahovat číslo

smlouvy KRPE-104959/ČJ-2016-1700VZ, cenu bez DPH, vyčíslení DPH a cenu včetně

DPH. Dále bude faktura obsahovat jednotlivé položky dle druhu poskytnutých služeb, název

projektu .D ru q s to p - přeshraniční spolupráce policejních jednotek v oblasti boje s drogovou

kriminalitou" a číslo projektu "CZ.11.4.120/0.0/0.0/15_001/0000004".

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli, pokud nebude vrácena pro

nesprávné nebo neúplné údaje.

3. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové

údaje a to s uvedením důvodu vrácení. V případě vrácení faktury je poskytovatel povinen

fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě

splatnosti, je-Ii v této lhůtě odeslána. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta

splatnosti.

4. Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5. Zálohové platby nebudou poskytovateli objednatelem poskytovány.

3



O···. .. .•. ~...
PŘEKRAČUJEME HRANJCE
PRZEKRACZAMY GRANJCEaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2 0 1 4 -2 0 2 0

EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGOZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V I. S M L U V N í P O K U T A , Ú R O K Z P R O D L E N í

1. V případě prodlení platby za provedené služby ze strany objednatele, je poskytovatel

oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den

prodlení.

2. Strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy o dílo pro podstatné porušení smlouvy a v

souladu s § 2001 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zahájení exekučního nebo

insolvenčního řízení proti poskytovateli.

4. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl v nabídce

v zadávacím řízení informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo

mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

V II. Ř E Š E N í S P O R Ů

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem' České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č.89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-Ii smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

V III. O S T A T N í U J E D N Á N í

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právním
řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy jsou mozne pouze na základě písemných,
očíslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna
to ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv neshody v souvislosti s plněním této smlouvy budou
přednostně řešit prokazatelným smírným jednáním.

5. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran, změnu právní
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě.

4



m l1 ll zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACJ···•aZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA•
to ; , .. .

* ••

PŘEKRAČUJEME HRANICE

PRZEKRACZAMY GRAN ICE

2 0 1 4 -2 0 2 0

EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJSKA

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ

EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

IX . Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N í

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran

oprávněnými k jejímu podpisu.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jeden

objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu této smlouvy, že ji uzavrraji
vážně a na základě jejich svobodné vůle a že jsou jim všechna její ustanovení jasná a
srozumitelná.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvní straně bude potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

Příloha č.1 - Rozpis cen služeb

. . n 7 -02- 2017
V Pardubiclch dne .

O b je d n a te l P o s k y to v a te l
IN T E R H O T E L L A B E - F .

z

5



C J
· · zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA* '"

1 '. ! t. ....
EVROPSKÁ UNIE I UNIA EUROPEJ5KA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

PŘ.EKRAČUJEME HRANlCE
PRZEKRACZAMY GRANlCE
2 0 1 4 -2 0 2 0

Příloha Č . 1 Smlouvy o poskytnutí služeb Č . j. KRPE-104959/ČJ-2016-1700VZ

Rozpis cen služeb

Cena v Kč
Cena v Kč Cena v Kč

poskytované služba
za 1

za 33 osob
Vyčíslení

za 33 osob
osobu DPH v Kč

bez DPH
bez DPH včetně DPH

y

Poskytované služby s 15% sazbou DPH

1.
Ubytování 33 osob na 1 noc ve 2

440,00 14520,00 2 178,00 16698,00
lůžkových pokojích

2.
2 x oběd - min. 2 chodové menu

258,00 8514,00 1 277,10 9791,10
(polévka, hlavní chod) pro 33 osob

2 x coffee break (káva, čaj, nealko
3. nápoj, sladké a slané pečivo, ovoce) 110,00 3630,00 544,50 4174,50

pro 33 osob

4.
1 x večeře - min. 2 chodové menu

129,00 4257,00 638,55 4895,55
(polévka, hlavní chod) pro 33 osob

5.
1x druhá večeře formou švédského

105,00 3465,00 519,75 3984,75
stolu pro 33 osob

6.
1 x snídaně formou bufetu pro 33

85,00 2805,00 420,75 3225,75
osob

'+ l .? ; '. ; Cena v Kč ; Cena v Kč
"""za

Vyčíslení
za

poskytnutou poskytnutou
poskytované služba

službu
DPH

službu
celkem bez

v Kč
celkem

DPH včetně DPH

Poskytované služby s 21% sazbou DPH

Cena za pronájem konferenčního sálu a zajištění
7. otevřených společenských prostor s možností 2000,00 420,00 2420,00

zakoupení občerstvení do 23 hod

CENA CELKEM V KČ BEZ DPH 39191,00 I

CENA CELKEM V KČ S DPH 45189,65 I

6



(ELOVÉ A STRAVOVACí SLUŽBY

~ERHOTEL LABE - F s.r.o., Masarykovo náměstí 2633, PARDUBICE 530 02

!
Plná moc

Jménem společnosti Interhotel Labe - F s.r.o., Masarykovo náměstí 2633, 53002 Pardubice, IČ:
61251798 zplnomocňujeme tímto pana Mgr. Lukáše Duchtíka,

ke všem právním a jiným úkonům nezbytným k vypracování nabídky pro účast na
veřejné zakázce

"Pronájem sálu a ubytování"

vyhlášenou zadavatelem Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

a podání této nabídky za společnost Interhotel Labe - F s.r.o., se sídlem Masarykovo náměstí 2633,
53002 Pardubice, IČ: 61251798

Zmocněnec je oprávněn ve vztahu k předmětu plnění výše uvedené veřejné zakázky činit jménem
společnosti veškeré právní a jiné úkony, zejména podepisovat jménem společnosti smlouvy, čestná
prohlášení a jiné listiny spojené s touto veřejnou zakázkou, podepisovat nabídky, vyřizovat reklamace
jakož i činit případná doplnění nabídky či zpětvzetí nabídky, podávat námitky proti zadávacím
podmínkám či proti rozhodnutí zadavatele, žádat zadavatele o dodatečné informace.

"i
l

Ve Zlíně dne 12.1.2017

Ing. Antonín Duchtík, jednatelZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

aZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

JUDr. Jaroslav Stratil, jed

Plnou moc přijímám.

Ve Zlíně dne 12.1.2017

Mgr.LukášDuchtík,z

Interhotel Labe - F s.r.o., Masarykovo náměstí 2633, 530 02 Pardubice, OIČ: CZ61251798, reg. L I KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 10443,

č .ú .: , tel/fax.: , e.mail:


